- 1 -

中 国 共 产 党

广西师范大学漓江学院委员会文件
漓院党办〔2019〕9号

关于公布 2019 年“立德树人，弘扬至善，争做

四有好老师”宣传橱窗海报评比获奖单位的

通 知

各党总支、各二级学院、各单位：

根据《关于开展 2019年“立德树人，弘扬至善，争做四有好

老师”宣传橱窗海报评比活动的通知》（漓院党办〔2019〕5号），

学校组织了相关评比活动。本次评比共有 18 个单位参加，经现

场展评和评委打分，共评选出一等奖 1个，二等奖 2个，三等奖

3个，优秀奖 3个，现将获奖单位公布如下：

一等奖 学生事务部

二等奖 工会委员会 经济与管理学院

三等奖 图书馆/档案馆 理工学院 设计学院

- 2 -

优秀奖 教学科研处 人力资源部 合作发展处

希望各获奖单位珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，继续加强

校园文化建设，在宣传阵地建设上取得新成绩。

中共广西师范大学漓江学院委员会

2019年 6月 13日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 6月 17日印发